
Dąbrowa Górnicza, 12 lipca 2022 r.

rodzaj dokumentu: pismo
znak sprawy: WOP.526.8.3.2022
sprawa dotyczy: zaproszenie do prac nad Rocznym Programem Współpracy
osoba do kontaktu: Magdalena Mike, WOP, 
668 573 952, mmike@dg.pl 

Szanowni Państwo,

Organizacje pozarządowe są kluczowym partnerem miasta Dąbrowa Górnicza w realizacji zadań publicznych. Wspólnie z Państwem każdego
roku realizujemy ponad 200 zadań z zakresu  polityki społecznej, ochrony środowiska, oświaty i wychowania, rozwoju przedsiębiorczości,
kultury  i  sztuki,  sportu,  turystyki  i  rekreacji,  czy  rewitalizacji. Zgodnie  z  wieloletnią  tradycją  w  lipcu  rozpoczynamy  prace  nad
przygotowaniem „Programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego”.

W ubiegłych latach wiele  działań,  których są Państwo twórcami nie  mogło się  odbyć ze  względu na pandemię SARS-COV-2,  wspólnie
podjęliśmy jednak wiele inicjatyw solidarnościowych nie tylko związanych z pandemią, lecz i wojną w Ukrainie. Liczę, że rok 2023 przyniesie
bardziej stabilne warunki i wspólnie zrealizujemy wiele przedsięwzięć na rzecz Dąbrowy Górniczej. 

Szczegółowy harmonogram  prac  nad  projektem  Programu  współpracy  Gminy  Dąbrowa  Górnicza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 znajdą Państwo w Zarządzeniu Nr 2621.2022 z dnia 11 lipca
2022 roku.

Poniżej wskazuję jednak kilka dat istotnych z punktu widzenia działalności podmiotów społecznych:

• do  31  lipca 2022  –  termin  zgłaszania  przez  NGO  uwag  dotyczących  obecnie  funkcjonującego  programu  współpracy  oraz
przesłania propozycji planowanych przez NGO zadań do realizacji w roku 2023  z uwzględnieniem zadań zrealizowanych przez
okres dłuższy niż 1 rok;

• do  11  sierpnia  2022  –  wypracowanie  przy  współpracy  z  Dąbrowskim  Forum  Organizacji  Pozarządowych  rekomendacji
dotyczących zasad przydzielania i rozliczania dotacji w 2023 roku z uwzględnieniem zadań zlecanych na okres dłuższy niż jeden
rok wraz z zasadami prac komisji konkursowych i trybem powoływania ich członków;

• 1 – 13 września 2022 – spotkania branżowe z przedstawicielami Urzędu Miejskiego.

W załączeniu przedstawiam także tabele dotyczące zgłaszania propozycji zadań do realizacji przez organizacje pozarządowe  w roku 2023
oraz  uwag  do  zapisów  w  programie  aktualnie  obowiązujących,  które  po  uzupełnieniu,  należy  przesłać  do  Wydziału  Organizacji
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej mailowo (preferowane) na adres cao@d  g  .pl do dnia 31 lipca 2022 roku. Wersje elektroniczne
załączników oraz harmonogram spotkań branżowych dostępne są na stronie ngo.dabrowa-gornicza.pl w zakładce „Współpraca z miastem”.

O kolejnych etapach związanych z pracami nad dokumentami będą Państwo na bieżąco informowani mailowo oraz za pośrednictwem strony
ngo.dabrowa-gornicza.pl.

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z tworzeniem Programu Współpracy na rok 2023 oraz możliwości kooperacji między Państwa
Podmiotem, a Urzędem Miejskim w Dąbrowie Górniczej zachęcam do kontaktu z panią Magdaleną Mike – Pełnomocnikiem Prezydenta
Miasta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi poprzez e-mail mmike@dg.pl bądź telefonicznie: 668 573 952.

Z wyrazami szacunku, 
Marcin Bazylak

Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza
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